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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 1356 (KJ) / 320 (Kcal)  (KJ) /  (Kcal)
Fat 0g
(of which Saturates) 0g
Carbohydrate 75g
(of which Sugars) 56g
Fibre
Protein 4.6g
Sodium
Salt 0.03g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Candyking

EAN: 7322072558993

Manufacturer Address

Candyking Fizzy Dummies

Glucose Syrup, Sugar, Water, Gelatine, Acids (Lactic Acid, Malic Acid), Acidity Regulator (Sodium Malates), Flavourings, Concentrate from 
(Pineapple, Spirulina, Safflower, Orange), Colours (Carmines, Curcumin, Anthocyanins)

MAY CONTAIN: NUTS

Sour Sugared Wine Gums with Fruit Flavours

Cloetta UK Ltd,
Fort Southwick,
James Callaghan Drive,
Fareham,
Hampshire,
PO17 6AR,
UK.

Cloetta Ireland Ltd,
IDA Business Park,
Snugborough Rd,
Blanchardstown Dublin 15,
Ireland.
Tel +44 (0) 2392 630300
www.cups4you.com

Storage: Ambient

Storage Type: For Best Before and Weight, see base.


